様  式　１３
                                                                 　　　　年　　月　　日
評価基準適合状況報告書
茨城県知事　殿
　　　　　　　　　申請者　　住　　所

氏　　名

　　　　　　　　　　　　　　（法人にあっては名称及び代表者の氏名）

　　　　　　　　電話番号
　　茨城県リサイクル建設資材評価認定制度に基づき，認定資材の評価基準への適合状況について，関係書類を添えて報告します。

	１．認定番号

	２．当初認定
	認定番号

	認定年月日

	３．評価基準の区分

	４．資　材　名

	５．寸法・規格等

	６．再生資源

	７．再生資源の産地

	担当者連絡先
	氏　　名

	住  　所
	〒

	所 属 名

	電話番号

	FAX番号

	E－mail

	① 再生資源の含有率
	８．使用している
　　再生資源分類区分
□　産業廃棄物
□　焼却灰・汚泥類
□　その他
（　　　　　　　　　　）
※該当する項目に■を記入
	再生資源の含有率：
製品の配合機関：
配合設計（最新の配合結果）：
（　　　年　　月　　日）

	②品質・性能
	９．製品の品質・性能
	検査実施機関（再生資源原料を含む）

※「品質・性能の証明書（試験結果表）」を添付

	③環境に対する安全性
	１０．土壌環境基準等の試験
結果
	ａ．特別管理（一般・産業）廃棄物の使用
　□　再生資源の原料に特別管理廃棄物を使用していない
　□　再生資源の原料に特別管理廃棄物を使用している
※該当する項目に■を記入
ｂ．土壌環境基準等の試験結果
※「安全性に対する試験結果の証明書」を添付

PAGE